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BASHKIA KUKËS 

     NJOFTIM FITUESI ANKANDI 

 

Për: Florin Lleshi Person Fizik me NUIS M27906204O 

Adrese Kukes Kolsh Kolsh Lagjja Fushe Dukagjin,Autostrada Morine-Durres Km.30,Zona 

Kadastrale Nr.2208,Ndertese private Nr.1. 

 

* * * 

Procedura e ankandit: Konkurim i Hapur me Objekt : “Dhenie me Qera e pasurise me Sip. Prej 0.5 

HA Fondit Pyjor/Kullosor ne Ekonomine Pyjore Mamez-Kalimash Parcelat 58/a”. 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: Dhenie me Qera e pasurise me Sip. 

Prej 0.5 HA Fondit Pyjor/Kullosor ne Ekonomine Pyjore Mamez-Kalimash Parcelat 58/a per qellime 

pushimi, argetimi, shendetsore, shoqerore dhe per veprimtari turistike, kampingje (kende lojrash, 

mjedise sportive, shlodhese etj.) per 9 vite me te drejte rinovimi. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 125 date 12.09.2022 

Njoftojme se ne kete procedure te zhvilluar me date 03.10.2022 ora 10:00, kane qene pjesemarres ne 

procedure ky ofertues me vlere perkatese te ofruar : 

1. Florin Lleshi                                                 M27906204O 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NUIS   

Vlera 23.000 

(njezet e tre mije)Leke 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

-Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Florin Lleshi p.f me adrese Kukes Kolsh 

Kolsh Lagjja Fushe Dukagjin,Autostrada Morine-Durres Km.30,Zona Kadastrale Nr.2208,Ndertese 

private Nr.1. se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 23.000 (njezet e tre mije) është 

identifikuar si oferta e suksesshme dhe është vlerësuar me 85 (tetëdhjetë e pesë) pikë. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Kukes, me adrese Lagja nr. 5, Sheshi 

“Skenderbej” kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 39, pika 5 të ligjit nr.9874, datë 14.02.2008 “Për 

ankandin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Fituesit është bërë në datë 11.10.2022 

 

Ankesa: ka ose jo  JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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